
 

OBČINA TRBOVLJE 
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

          13.                                                                                                                       
 
Številka:          032-12/2015-5        
Datum: 8. 12. 2015                                                           
 
 

 

 

OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 

 

 

 

ZADEVA:  Predlog vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 2016 

 
 
 
 
 

Pravna osnova:  Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 
21/14)  
Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 6/00, 6/04 in 12/08) 

                                                          
 
                        Namen:                Razprava in sprejem 
 
                        

Priloge:              Predlog sklepa 
                                  Obrazložitev  

                                   
 
 
                        Poročevalka:       Jana KNEŽEVIČ 

                                                                                          



P R E D L O G 
 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11in 21/14) in 1. 
odstavka 6. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 6/00, 6/04 in 18/08), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ___redni seji, dne 
______  sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

 

1. 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča po Odloku o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik Zasavja, št. 6/00, 6/04 in 18/08) v 
letu 2016 znaša 0,0093 EUR.  
 

 

 
2. 

 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in velja od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.  
 

 

 

 

Številka:  
Datum:    
 

 

 
         Županja občine Trbovlje 
             Jasna GABRIČ, mag.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V  
 

Občina Trbovlje zaračunava nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča na podlagi Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik Zasavja, št.  6/00, 6/04 in 12/08) v 
katerem je podrobneje opredeljena metodologija izračunavanja višine nadomestila. 
 
Odlok v 6. členu določa, da se vrednost točke za izračun nadomestila na območju občine 
Trbovlje določi letno s sklepom Občinskega sveta, na predlog župana občine Trbovlje in sicer 
najkasneje do 31.decembra za naslednje leto.  
 
Državni zbor RS je konec novembra 2013 sprejel Zakon o davku na nepremičnine, ki je bil 
objavljen v  Uradnem listu RS, št. 101/13. Ustavno sodišče RS je z odločbo št. U-I-313/13-86 z 
dne 21. 3. 2014 Zakon o davku na nepremičnine razveljavilo. Ker se skladno z odločbo 
Ustavnega sodišča do drugačne zakonske ureditve obdavčitve nepremičnin, uporabljajo predpisi, 
ki so do sprejetja Zakona o davku na nepremičnine urejali to področje, je v Trbovljah do 
drugačne zakonske ureditve v uporabi Odlok o NUSZ (Uradni vestnik Zasavja, št. 6/2000, 6/04 in 
12/08). 
 
Občinskemu svetu zato predlagamo, da določi vrednost točke tudi za leto 2016. Višina točke bi 
ostala nespremenjena in tako kot v letu 2015 znaša 0,0093 EUR. 
 
 
Pripravila: 
Jana KNEŽEVIČ 
 
 
         Županja občine Trbovlje 
             Jasna GABRIČ, mag.  
 


